circa eundem annum 1688. Non veggo chi parli di questo quadro. Nè io il vidi
,

quando non fosse uno che ci sta tutto affumicato in quell'eminente luogo. Vedila no-

ta 34o sotto Anonimo.
3. Innocentium occisio in eodem vestibulo, super alium egressum opus Federici Cer-

velli Mediolanensis, eodem fere tempore (circa 1688) ex dono ejusdem P. Victoris

eum ornamentis etc. due. circa. 25o- Questo quadro è rammentato anche dallo Za-
netti (p. 028. ediz. 1771.),- qui però abbiamo epoca e spesa. Anche oggi (1839) si

vede questo quadro del Cervelli ma in istato tale da non più riconoscersi. Vedi la no-

ta 54o.

4. In coquina, tempore Ulmi describitur ab eodem T. 2. fol. jo8. quaedam pictura in

qua Martha sollicita prò Christi convivio et de allegoria ec. Di questa non veggo ri-

cordanza in altri.

(211) Delle forestarie vedi in seguito nella nota 219.

(212) Lo Zanetti p. 172. ediz. 1771. dice: dall'altro lato sonvi dipinti due cardinali ch'erano

in Venezia quando Paolo qui dipingeva. Vedi nella Vita del Card. Navagero p. 87.
ediz. Cominiana 1719. scritta da Agostino Valiero.

(21 3) Questa epigrafe che non è in alcuno degli scrittori a stampa, per quanto io mi ricordi,

fu trovata dal Rossi nelle carte del monastero .

(si4) Ecco quanto nel Valle intorno al Temolo : cap. 6. Causam novi et postremi hujus

templi aedificandi necessariam duxit simul cum monachis abbas Andreas Pampurus,

quia scilicet postremo aedificatum a Ioanne Michaele praedicto
,
jam ruinas minai etur

ex scissuris etc. nec satis bene fundatum ; et ulterius quia ineptum illi videbatur ad insi-

gnia tot corpora et reliquias sanctorum, circa quod Ulmus T. 2. fol. 74°- Andreae igitur
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Palladio ArcLìfecto peritissimo forma commissn ( forma anlea escogitata ait Sansovinus

Lib. V. cioè parve a' governatori de monaci di rifar la chiesa su la forma d' un modello
fatto altre volte ) juxta loci capacitateli» ac inter magnum et parvum, mediocritatem ha-

bita ratione altitudinis, et fondamenti, cui {Palladio) quinquaginta aurei prò annuo sti-

pendio assignati. Ulmus ibidem T. 2. fol. 740. et sane juxta ipsius architectonicam ex

maiori parte perfectum est : at cum post ejus mortem plura remanserint construenda,

nec forte servatis omnibus necessariis, juxta ipsius institutum, a Bartolomeo Tagliapie

tra neutiquam architecto ( sic enim expresse nominatur in libris Computorum
, scilicet

in Giornali i5go, quamvis aliter i5g4) bine forte tot scissurae et imminentes ruinae ex